
                               

 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N 
 
KLASA: 007-02/16-01/58 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 3. svibnja 2016. 
 
 
               Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, br.13/01, 5/06, 11/09, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 20., stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, br. 30A/15), župan Krapinsko-zagorske županije donosi 
 
 

O D L U K U 
o odobravanju financijskih sredstava prijaviteljima na Javne pozive 

 
 

Članak 1. 
               Ovom Odlukom odobravaju se financijska sredstava prijaviteljima na Javni poziv za 
dodjelu trogodišnje financijske potpore za program Centra za mlade Krapinsko-zagorske 
županije i na Javni poziv za prijavu trogodišnjih programa udruga koje pružaju podršku 
ženama žrtvama nasilja u obitelji na području Krapinsko-zagorske županije. 
 
 

Članak 2. 
            U 2016. godini će se, u okviru ovih Javnih poziva, financirati provedba sljedećih 
programa: 
 

a) Javni poziv za dodjelu trogodišnje financijske potpore za program Centra za mlade 
Krapinsko-zagorske županije, i to: 
 

 
Naziv udruge Naziv 

programa 
Broj bodova Ukupna 

vrijednost 
Odobreni iznos 

(godišnji) 
 
Mreža udruga 
Zagor, Trg Sv. 
Jelene 6, Zabok 

 
„Centar za 
mlade 
Krapinsko-
zagorske 
županije“ 
 

 
 
 

40,33 

 
 
 

225.000,00 kn 

 
 
 

75.000,00 kn 

 
 



 
b) Javni poziv za prijavu trogodišnjih programa udruga koje pružaju podršku ženama 

žrtvama nasilja u obitelji na području Krapinsko-zagorske županije, i to: 
 
 
Naziv udruge Naziv 

programa 
Broj bodova Ukupna 

vrijednost 
Odobreni iznos 

(godišnji) 
 
CESI – Centar 
za edukaciju, 
savjetovanje i 
istraživanje, 
Nova cesta 4, 
Zagreb 
 

 
„SOS telefon i 
savjetovalište za 
žene žrtve 
nasilja 
Krapinsko-
zagorske 
županije“ 
 

 
 
 

37,33 

 
 
 

225.000,00 kn 

 
 
 

75.000,00 kn 

 
 

Članak 3. 
            Za provedbu ove Odluke zadužuje se nadležni Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu 
skrb, udruge i mlade. 
 

Članak 4. 
           Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Ž U P A N 
                                                                                                      Željko Kolar 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Za Zbirku isprava, 
5. Pismohrana. 

 
 
 


